АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017 г.                                  с.Выдропужск                                             № 52

О  внесении изменений в постановление
Администрации Выдропужского сельского поселения
Спировского района Тверской области от 15.07.2015 № 38.

          Руководствуясь Федеральным  законом №131 ФЗ от 06.10.2003 об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», экспертным заключением Министерства по делам территориальных образований Тверской области от 13.10.2017 года № 344

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 15.07.2015 № 38 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:
1.1.В пункте 28 Правил слова «в пункте 24» заменить словами «в пункте 27»
1.2.Подпункт «г» пункта 47 Правил дополнить словами «(за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях).»
1.3.Подпункт «д» пункта 47 Правил дополнить словами «(за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).»
1.4.В пункте 61 Правил слова «за исключением букв «е,» заменить словами «за исключением букв «ё»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения                                                           Г.А Швехторова